Sub-Total  R$ 8.747,33

Honorários advocatícios (20,00%) (+) R$ 1.749,46
Sub-Total  R$ 1.749,46

--------------------------------
TOTAL GERAL  R$ 10.496,79

SUBTOTAL: R$18.170,14. 
MULTA (ART. 523 CPC): R$1.817,01. 
HONORÁRIOS (ART. 523 CPC): R$1.817,01 
TOTAL: R$21.804,16. 

TOTAL A PAGAR: R$21.804,16 (VINTE E UM MIL OITOCENTOS E QUATRO REAIS E DEZESSEIS 
CENTAVOS).